DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÃO DE ESTUDANTES
DO CURSO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DA FAEC/UECE SOBRE AS ATIVIDADES
DIDÁTICAS DESENVOLVIDAS NA DISCIPLINA DE MORFOLOGIA E TAXONOMIA DE
ESPERMATÓFITAS de autoria de KAREN PEREIRA BARROS, foi publicado nos Anais VII
ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/140967

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/140967